
 

令和７年３月  

 

 

一般選抜合格者の保護者 各位 

  

 

   愛媛大学理学同窓会          

会 長  仲田 秀雄        

 

 

同窓会費納入のお願い 

 

    合格おめでとうございます。 

    御家族の皆さんもさぞおよろこびのことと拝察申し上げます。 

    さて，本会は，愛媛大学の理学部卒業生及び大学院理工学研究科の理学系の 

修了生が中心となって，理学部（大学院生を含む。）と密接な連携を保ってそ 

の発展に資すること及び会員相互の親睦を図ることを目的に設置された組織で 

ございます。 

    周知のごとく，同窓会の運営資金は同窓会費で，会員への連絡，名簿の整備 

  発刊，会報の発行などに使用されています。 

    この会費の徴収確保が大切なことは十分御理解いただけることと存じます。 

    私どもの同窓会の前身である文理学部同窓会が発足以来，会費徴収に思わぬ 

  苦労をした経験から，昭和３７年度以降は他学部同様，入学時に会費の徴収をし 

  てまいりました。 

    出費多端の折りとは存じますが，以上の趣旨に御賛同の上，同窓会終身会費 

 ２０，０００円を御納入くださいますようお願いします。 

 

同窓会は，愛媛大学から皆さまの氏名，卒業年月日等の個人情報を提供いただ

き活動いたします。 

※大学から提供された個人情報は，同窓会が厳重に管理し，同窓会の活動以外

には使用いたしません 


